平成27年1月15日

ふ り が な

団  体  名

ふ り が な

代 表 者 名

住       所

ふ り が な

氏       名

ふ り が な

住       所

行　事　名

利 用 目 的
及 び 内 容

予 定 人 員

利 用 料 金

備　　　考

受付番号

申　請　者

別府市上野口町１番１５号

利用責任者

様式第4号(第2条関係)
別府市国際交流会館利用許可申請書

　　指定管理者　　　　殿

　申　込　日

　下記のとおり施設等を利用したいので申請します。

留学生との交流会

留学生との交流を目的として談話とゲームをする。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　8人

利 用 施 設
□第1講座室　　□第2講座室　　□第3講座室　　■和室

□多目的ホール(半室・全室)　　　　□その他(　　　　　　)

べっぷこくさいこうりゅうさーくる

別府国際交流サークル

べっぷ　はなこ

別府　　花子　　　　　　　　　　電話　　0977-21-1111

べっぷ　はなこ

別府　　花子　　　　　　　　　　電話　　0977-21-1111

利 用 日 時
　平成27年   1月  15日(木)  13時　00分から

　平成27年　 1月  15日(木)　15時  00分まで

　　820　円